
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
단위: 가로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 11,773,267 5,140,293 6,632,974

국          3,000,000 0 3,000,000

광            797,000 772,000 25,000

시비        1,980,300 386,000 1,594,300

구비        5,995,967 3,982,293 2,013,674

도로기반시설 확충 및 재해예방 11,082,233 4,476,273 6,605,960

국          3,000,000 0 3,000,000

광            797,000 772,000 25,000

시비        1,980,300 386,000 1,594,300

구비        5,304,933 3,318,273 1,986,660

가로정비 99,025 74,475 24,550

시비           19,800 0 19,800

구비           79,225 74,475 4,750

도로정비 선진화 19,800 0 19,800

시비           19,800 0 19,800

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시비            2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○현황판 제작(1식)                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

시비            1,500 0 1,500

  ○노점상 예방홍보물 제작                   500                  0              500  500,000원

시비              500 0 500

202 여비 15,000 0 15,000

시비           15,000 0 15,000

04 국제화여비 15,000 0 15,000

  ○도로시설물 글로벌 마인드 함양 시찰
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

시비           15,000 0 15,000

405 자산취득비 2,800 0 2,800

시비            2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

  ○디지털카메라(3대)                   900                  0              900  900,000원

시비              900 0 900

  ○문서함(1식)                 1,200                  0            1,200  1,200,000원

시비            1,200 0 1,200

  ○청소기(1대)                   300                  0              300  300,000원

시비              300 0 300

  ○비상대비 암호모듈 USB(1식)                   400                  0              400  400,000원

시비              400 0 400

건설행정 및 공공용 재산관리 63,771 59,021 4,750

203 업무추진비 6,700 6,950 △250

03 시책추진업무추진비 6,700 6,950 △250

  ○도시국 주요행사 업무추진(예산절감)
                3,040              3,200            △160      경정 3,040,000원
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부서: 건설과
정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
단위: 가로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도로유지관리 업무추진(예산절감)
                  950              1,000             △50

  ○도로건설 및 보상 업무추진(예산절감)
                  760                800             △40

      경정 950,000원

      경정 760,000원

305 배상금등 20,000 15,000 5,000

01 배상금등 20,000 15,000 5,000

  ○도로유지관리 손해배상                20,000             15,000            5,000  경정 20,000,000원

도로건설 5,265,790 2,376,350 2,889,440

광            797,000 772,000 25,000

시비        1,960,500 386,000 1,574,500

구비        2,508,290 1,218,350 1,289,940

하단오거리 주변 젊음의 거리(시범가로) 조성 1,384,000 1,384,000 0

광            467,000 467,000 0

시비          233,000 233,500 △500

구비          684,000 683,500 500

401 시설비및부대비 1,384,000 1,384,000 0

광            467,000 467,000 0

시비          233,000 233,500 △500

구비          684,000 683,500 500

01 시설비 1,384,000 1,384,000 0

  ○하단오거리 주변 젊음의 거리(시범가로) 조성
              934,000            934,000                0      934,000,000원

광            467,000 467,000 0

시비          233,000 233,500 △500

구비          234,000 233,500 500

괴정2동 대티로~193번지간 도로개설 500,000 0 500,000

시비          500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시비          500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○괴정2동 대티로~193번지간 도로 개설
              500,000                  0          500,000      500,000,000원

시비          500,000 0 500,000

교통사고 잦은곳개선 50,000 0 50,000

광             25,000 0 25,000

시비           25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

광             25,000 0 25,000

시비           25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○교통사고 잦은곳 개선사업                50,000                  0           50,000  50,000,000원

광             25,000 0 25,000

시비           25,000 0 25,000

부산일과학고 진입로 주변 가각정비 공사 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000
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부서: 건설과
정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
단위: 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○부산일과학고 진입로 주변 가각정비
              250,000                  0          250,000      250,000,000원

다대동 우신아파트 옆 방음벽 설치공사 250,000 0 250,000

시비          250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

시비          250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○다대동 우신아파트 옆 방음벽 설치
              250,000                  0          250,000      250,000,000원

시비          250,000 0 250,000

장림번영로 보도설치공사 250,000 0 250,000

시비          250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

시비          250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○장림번영로 보도설치               250,000                  0          250,000  250,000,000원

시비          250,000 0 250,000

낙동강변 친수공간 접근로 설치 1,500,000 0 1,500,000

시비          500,000 0 500,000

구비        1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

시비          500,000 0 500,000

구비        1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,495,000 0 1,495,000

  ○낙동강변 친수공간 접근로 설치(특별교부금)
            1,495,000                  0        1,495,000      1,495,000,000원

시비          500,000 0 500,000

구비          995,000 0 995,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○낙동강변 친수공간 접근로 설치(특별교부금)
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

노인보호구역개선 50,000 0 50,000

시비           50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시비           50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○노인보호구역 개선                50,000                  0           50,000  50,000,000원

시비           50,000 0 50,000

미준공 도시계획시설사업 준공 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○미준공 도시계획 완료사업 보상
               40,000                  0           40,000      40,000,000원
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부서: 건설과
정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
단위: 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로건설 지원 81,790 82,350 △560

201 일반운영비 10,070 10,630 △560

01 사무관리비 9,920 10,480 △560

  ○등기촉탁 수입인지                 2,240              2,800            △560

    ·소유권이전 등기촉탁(예산절감)
                2,140              2,700            △560        경정 2,140,000원

도로시설물 관리 5,717,418 2,025,448 3,691,970

국          3,000,000 0 3,000,000

구비        2,717,418 2,025,448 691,970

소규모주민편익사업 1,100,000 600,000 500,000

401 시설비및부대비 1,100,000 600,000 500,000

01 시설비 1,100,000 600,000 500,000

  ○소규모 주민편익사업             1,100,000            600,000          500,000  경정 1,100,000,000원

도로시설물 정비 및 보수 1,067,418 1,075,448 △8,030

206 재료비 30,970 19,000 11,970

01 재료비 30,970 19,000 11,970

  ○도로기동정비 자재(록하트,모래 등) 구입
               16,000              7,000            9,000

  ○콤팩타(pc-51)구입                 2,970                  0            2,970

      경정 16,000,000원

  2,970,000원

401 시설비및부대비 1,025,000 1,045,000 △20,000

01 시설비 1,020,000 1,040,000 △20,000

  ○육교 도색 및 보수(예산절감)                     0             20,000         △20,000  경정 0원

감천항 선기조합 임항 도로 정비 3,000,000 0 3,000,000

국          3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

국          3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

  ○감천항 선기조합 임항 도로 시설물 유지보수
            3,000,000                  0        3,000,000      3,000,000,000원

국          3,000,000 0 3,000,000

감천문화마을 옥천로 구간 보행전용 인도 조성 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○감천문화마을 옥천로 구간 보행전용 인도 조
    성(특별교부금)               200,000                  0          200,000      200,000,000원

행정운영경비(건설과) 663,556 664,020 △464

기본경비 21,220 21,684 △464

기본경비 21,220 21,684 △464

201 일반운영비 17,020 17,484 △464

01 사무관리비 17,020 17,484 △464
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부서운영수용비(예산절감)                 8,816              9,280            △464  경정 8,816,000원

재무활동(건설과) 27,478 0 27,478

보전지출 27,478 0 27,478

건설과 국ㆍ시비 보조금 반환금 27,478 0 27,478

802 반환금기타 27,478 0 27,478

01 국고보조금반환금 22,921 0 22,921

  ○2011년 친환경 생활환경조성(이자분)
                4,603                  0            4,603

  ○장림동 경동아파트 일원 사면 응급복구
               18,318                  0           18,318

      4,603,000원

      18,318,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,557 0 4,557

  ○어린이 보호구역 개선사업                     9                  0                9

  ○교통사고 잦은곳 개선사업                 1,442                  0            1,442

  ○노인보호구역 개선                 3,106                  0            3,106

  9,000원

  1,442,000원

  3,106,000원
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